CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN KIỂM TRA CHỨC NĂNG PHẦN MỀM (Lần …)

(BIÊN BẢN ACCEPTANCE TEST)

Hợp đồng: [Số Hợp đồng], ngày ... / ... /......

Gói thầu: [Tên gói thầu], thuộc dự án: [Tên dự án].
· Căn cứ Hợp đồng... số [Ghi số HĐ] ngày .../.../...... giữa [Tên khách hàng] và [Công ty ….]
· Căn cứ Biên bản bàn giao hàng hóa ngày ... /... /...... giữa đại diện [Tên khách hàng].  và đại diện [Công ty….].
Hôm nay, ngày  ...  tháng  ...  năm …, tại [Địa điểm khách hàng], chúng tôi gồm:

1. Bên A: NGÂN HÀNG TMCP BƯU ĐIỆN LIÊN VIỆT

	Đại diện:
	· Ông DƯƠNG TRỌNG CHỮ

	Chức vụ
	· Phó Tổng Giám đốc

	Trụ sở
	· 2A Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Đa Kao, Quận 01, TP.Hồ Chí Minh

	Điện thoại
	· 08-62.668.668
	Fax
	08-62.668.668

	Giấy ủy quyền số
	4612/2014/QĐ-LienVietPostBank

2. Bên B: [Khách hàng],

	Đại diện:
	- Ông/Bà ....

	Chức vụ

	Trụ sở

	Số tài khoản

	Mã số thuế

Hai Bên cùng thực hiện kiểm tra chức năng phần mềm với các nội dung sau:

· Kịch bản kiểm tra: theo tài liệu “KBKT_Tích hợp cổng thanh toán Ví Việt_v1.0”

· Kết quả kiểm tra: kết quả ghi nhận trong tài liệu “KBKT_Tích hợp cổng thanh toán Ví Việt_v1.0”
· Danh sách từng chức năng và kết quả đánh giá thực hiện chức năng đáp ứng theo thiết kế, theo yêu cầu người sử dụng không (chi tiết phụ lục kèm theo)
· Hiệu năng hệ thống: Khả năng hệ thống có thể đáp ứng (thực hiện bằng tải giả), các thông số kỹ thuật theo yêu cầu hợp đồng…

· Kết luận: [Kết quả kiểm tra đã đáp ứng yêu cầu hay cần thực hiện kiểm tra tiếp].

Biên bản này được làm thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN MUA

[Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên]
	ĐẠI DIỆN BÊN BÁN

[Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên]

PHỤ LỤC: DANH SÁCH CHỨC NĂNG PHẦN MỀM
	STT
	Tên chức năng/ Yêu cầu
	Kết quả
	Người kiểm tra
	Chữ ký

	1. 1
	Thanh toán hàng hóa qua cổng thanh toán Ví Việt
	Đạt/Không đạt

                                                       Confidential
Page 1